中華民國氣膠研究學會第七屆第四次理監事聯席會議記錄

時    間：民國九十四年九月三十日(星期五)下午四時

地    點：台北市研究院路二段 128 號大學路 1 號中央研究院學術活動中心二樓

          第二會議室

主    席：袁會長中新

出    席：袁中新、白曛綾、張幼珍、李文智、李經民、蘇慧貞、陳王琨、陳瑞

仁、林文印、謝祝欽、陳志傑

請    假：洪益夫、鄭福田、林能暉、方國權、簡弘民、石東生、李芝珊、李慧

梅、蔡朋枝、朱信、劉紹臣、余榮彬

列    席：王秋森、鄭曼婷、李崇德、蔡春進、巢志成、趙馨、龍世俊、林銳敏

紀    錄：林俊屹

壹、主席宣佈開會並致詞(略)

貳、確認第三次理監事聯席會議記錄(略)

參、各單位工作報告

    一、會務報告(略)

    二、工作報告(略)

    三、本年度年會及研討會籌辦報告(略)

肆、提案討論

提案一                               提案單位：秘書處

    一、案由：有關 2006 年本學會年會及研討會辦理之規劃相關事宜，提請討論。

    二、說明：援往例，本學會年會及研討會輪流於北、中、南部地區辦理，2004

年於中部弘光科技大學辦理，2005 年於北部中央研究院辦理，2006

年將輪由南部地區單位承辦。

    三、辦法：徵求有意願承辦單位，提請理監事會議討論議決之。

    四、決議：目前僅有嘉南藥理科技大學提出書面資料表達承辦意願。請祕書

長以電話連絡南部地區學校是否有意願承辦2006年本學會年會及

研討會，若各學校無意願承理時，則決議由嘉南藥理科技大學辦

理。

提案二                               提案單位：秘書處

    一、案由：本學會學刊 AAQR 明(2006)年預計出版期數目標，提請討論。

    二、說明：本學會學刊 AAQR 今(2005)年已達成出版二期之目標，明(2006)

年預期出版期數目標題請會議規劃討論。

    三、辦法：提請討論

    四、決議：本學會學刊 AAQR 明年(2006 年)預計於 3 月、6 月、9 月、12 月

各出版一期，共四期為目標。另藉參加第二屆海峽兩岸氣膠研討

會及亞洲氣膠研討會(2005AAC)時向與會專家學者邀稿。

提案三                                提案單位：秘書處

    一、案由：有關本學會各委員會設置辦法研訂相關事宜，請討論。

    二、說明：

1. 為健全本學會各委員會組織運作，擴大會員參與，已於前次理監事會

議決議委請各委員會主任委員草擬設置辦法。

2. 依本學會章程第十三、十五及十六條規定，各委員會設置辦法經理監

事會議通過及會長核定後實施，修正時亦同。

    三、辦法：提請討論

    四、決議：俟各委員會均提出設置辦法(草案)後再於下次理監事會議一併進行

討論。尚未提出設置辦法之委員會，請於下次理監事會議前完成

設置辦法之草案，俾便於理監事會議時討論。

伍、臨時動議

陸、散會(下午五時)